
Zarządzenie Nr  11 /06 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
zmieniające uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 
art.165, 166, 184, 188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 
2005 Nr 249 poz. 2104/ i § 11 uchwały Nr XXXIII/244/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z 
dnia 15. 12 2005 Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie Gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
zwiększa się dochody o 19.988 zł , 
zwiększa się wydatki o 19.988 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 
 

§ 2 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok pomiędzy rozdziałami                    
i paragrafami na kwotę 22.787 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2006 rok zgodnie                                  
z załącznikami Nr 2 – 11. 
 

§ 4 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi 
kwoty: 
 dochody  25.599.210 zł. 
 wydatki   27.373.024 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych Gminie ustawami wynosi 5.334.550 zł. 

§ 5 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 8.308.680 zł. 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006 . 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla                       
    aktów prawa miejscowego. 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

  mgr inż. Bogdan Glinka 

 



    

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11  /06                       
Burmistrza Myszyńca z dnia 29 grudnia 2006r.      
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok 

      

 Zestawienie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok 

   
 
   

  

Dział Rozdz. §§ T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

   DOCHODY                19 988     

852     POMOC SPOŁECZNA                19 988     

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych                19 988                           -      

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami                19 988    

 

      Wydatki         42 775             22 787    
801     OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE              21 942                  21 942    

  80101   Szkoły podstawowe                  8 483                      6 886    

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń                     369                           -      

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników                       -                           700    

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne                       -                        1 059    

    4120 Składki na Fundusz Pracy                     333                           -      
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       -                             60    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  5 507                           -      
    4260 Zakup energii                     273                           -      
    4270 Zakup usług remontowych                       -                           113    
    4280 Zakup usług zdrowotnych                       -                           688    
    4300 Zakup usług pozostałych                       -                        2 076    
    4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
                      -                           179    

    4410 Podróże służbowe krajowe                       -                           177    
    4430 Różne opłaty i składki                       -                        1 834    

 



    4440 Odpisy na ZFŚS                  2 001                           -      
  

80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

               11 627                    11 617    

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                      -                             59    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       -                      10 869    

    4270 Zakup usług remontowych                11 567     

    4300 Zakup usług pozostałych                         1                         689    

    4440 Odpisy na ZFŚS                       59                           -      

  80104   Przedszkola                      843                           -      

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                    700                           -      

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                    126                           -      

    4120 Składki na Fundusz Pracy                       17                           -      

  80110   Gimnazja                     989                         989    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     989                           -      

    4300 Zakup usług pozostałych                       -                           889    

    4410 Podróże służbowe krajowe                       -                           100    

  80146   Dokształcanie                        -                        2 450    

    4300 Zakup usług pozostałych                        -                        1 908    

    4410 Podróże służbowe krajowe                       -                           542    

852     POMOC SPOŁECZNA              20 833                       845    

  85203   Ośrodki wsparcia                     628                         628    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       -                           628    
    4220 Zakup środków żywności                     339                           -      
    4270 Zakup usług remontowych                       83                           -      
    4300 Zakup usług pozostałych                     206                           -      
  85212                         217                         217    
    3110 Świadczenia społeczne                       -                           217    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     217                           -      

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych                19 988                           -      

    3110 Świadczenia społeczne                19 988      
Burmistrz Myszyńca 

 
  mgr inż. Bogdan Glinka 

 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 11/06 

Burmistrza Myszyńca z dnia 29 grudnia 2006 roku 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 r. 

 
 

 W dochodach budżetu Gminy zwiększono dotacje z budżetu państwa na realizację 
programu pomocy dla gospodarstw rolnych w celu złagodzenia skutków suszy o 19.988 zł. 
Odpowiednio do tych zmian zwiększono wydatki budżetu Gminy. 
 Dokonano zmian w wydatkach  budżetu Gminy między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 22.787 zł , w tym : 

- w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy na kwotę 628 zł , 
- w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej na kwotę 217 zł. 
- oraz jednostek budżetowych oświaty na kwotę 21.942 zł . Zmiany te obejmują 5 szkół 

gminnych, Samorządowe Przedszkole i jednostkę obsługującą te placówki – GAPO. 
W wyniku w/w zmian zabezpieczono środki na wypłatę nagród Burmistrza w 
Przedszkolu , w Gminnej Administracji Placówek Oświatowych oraz w  trzech 
szkołach : w Olszynach, Ćięćku i w Wykrocie . Ponadto zabezpieczono środki na 
remont łazienki i zakup programu komputerowego w ZS Wykrot oraz na zakup 
energii w SP Zalesie .Zmiany powyższe obejmują też aktualizację odpisów na ZFŚS. 

 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

                                                                                            mgr inż. Bogdan Glinka 

 


